
Projektas 

Nr. TSP-239 

2021-10-08 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-07-26 NR. TS-171 1 PUNKTU 

PATVIRTINTOS VŠĮ KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 

VALDYMO STRUKTŪROS PAKEITIMO 

 

2021 m. spalio       d. Nr.  

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 7 straipsnio 5 dalies 5 punktu, 

Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 11 straipsnio 2 dalimi, 28 straipsnio 

10 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugsėjo 26 d. nutarimo Nr. 1025 „Dėl 

valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose įstaigose“ 

2.5.1.4 papunkčiu ir atsižvelgdama į VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro 2021 m. 

rugsėjo 22 d. raštą Nr. SD-121 „Dėl VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro struktūros 

pakeitimo“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

P a k e i s t i Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 26 d. sprendimo Nr. TS-171 

„Dėl VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros patvirtinimo“ 1 

punktu patvirtintą VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo struktūrą ir 

išdėstyti ją nauja redakcija (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Mantas Varaška 

  



PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m. liepos 26 d. sprendimu 

Nr. TS-171 

(Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m. spalio      d.  sprendimo 

Nr. TS- 

redakcija) 

 

VŠĮ KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO VALDYMO 

STRUKTŪRA 

 

Eil. Nr. Pavadinimas 

1. Administracija 

2. Bendrasis skyrius 

3. Konsultacinė poliklinika 

4. Skubiosios medicinos pagalbos kabinetas 

5. Ambulatorinės slaugos namuose skyrius 

6. Palaikomojo gydymo skyrius 

7. Ūkio skyrius 

8. Pirminės sveikatos priežiūros centras 

9. Psichikos sveikatos centras 

10. Plutiškių bendrosios praktikos kabinetas 

11. Medicinos punktai: 

11.1 Ąžuolų Būdos medicinos punktas 

11.2. Plutiškių medicinos punktas 

 

__________________________________________ 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS  

(SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS) 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 633 / 95 276, el. p. gydytojas@kazluruda.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-07-26 NR. TS-171 1 PUNKTU 

PATVIRTINTOS VŠĮ KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 

VALDYMO STRUKTŪROS PAKEITIMO 

 

2021 m. spalio 7 d.  

Kazlų Rūda 

 

Projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Dėl riboto paslaugų teikimo, nuolatinio 

prisirašiusiųjų asmenų skaičiaus mažėjimo bei atlikus Subačiškių, Višakio Rūdos, Bebruliškės ir 

Jūrės miestelio medicinos punktų pastatų būklės analizę, nustatyta, kad jie neatitinka sveikatos 

priežiūros įstaigai privalomų higienos reikalavimų. Investicijos į medicinos punktų atnaujinimą būtų 

neracionalios, nes Teritorinė ligonių kasa lėšų medicinos punktų išlaikymui neskiria.  

Atsižvelgiant į nurodytas aplinkybes, parengtas sprendimo projektas, kurio tikslas yra uždaryti 

viešosios įstaigos Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro Subačiškių, Višakio Rūdos, 

Bebruliškės ir Jūrės miestelio medicinos punktus.  

Pažymime, kad pacientų interesai nenukentės, medicinos punktų darbas vyks mobilaus 

slaugytojo darbo principu. 

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybės ir 

savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose įstaigose“ 2.5.1.4 papunktyje 

numatyta, kad dalininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija privalo tvirtinti viešosios įstaigos 

valdymo struktūrą. 

Galimos pasekmės: nenumatyta.  

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nereikės. 

Biudžeto lėšų poreikis sprendimui įgyvendinti: nereikės. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja) 

  

 

 

Vaida  Sendžikienė 
 
 

mailto:gydytojas@kazluruda.lt

